21 510/112 CD 1/6
RQM*K-P
防爆型电磁溢流阀
具有卸荷和压力选择功能
符合ATEX 94/9/CE
序列号 21
21 510/112 CD
工作原理

RQM*K-P
序列号 21
1 - 订货型号
3 - 特性曲线 (在油温50°C，油液粘度36 cSt条件下测得)
2 - 型号机能
P-Q曲线
RQM*K-P6
RQM*K-P5
RQM*K-P3
最小压力控制曲线
序列号(序列号从20~29，外形及安装尺寸不变)
安装尺寸：
3 = ISO 6264-06 (CETOP R06)
5 = ISO 6264-08 (CETOP R08)
7 = ISO 6264-10 (CETOP R10)
先导式溢流阀
电磁阀
卸荷/ 压力选择
M =SICBLOC调整旋钮只适用于主压力控制
（使用六角螺钉时省略）
板式安装
压力调整范围：
3 =   70 bar     5 =   210 bar    6 =   350 bar
型号： A
B       见表2型号机能描述
C
D
G
R Q M K - P / / / 21
@
线圈型号：
直流电源
D12 = 12 V
D24 = 24 V
D110 = 110 V
交流电源
（线圈内置桥式整流电路）
AR24 =   24 V
AR110 = 110 V
AR230 = 230 V
线圈带引出电缆及
电缆夹
密封：
N = NBR密封矿物油使用（标准）
V = FPM密封特殊油液使用
- K5
K =防爆型
根据气体和粉尘标准ATEX - II 2GD
RQM3K RQM5K RQM7K RQM3K RQM5K RQM7K
RQM*K-P*/A RQM*K-P*/B RQM*K-P*/C RQM*K-P*/D RQM*K-P*/G
1种压力设定，电磁阀断
电卸荷
1种压力设定，电磁阀得
电卸荷
2种压力设定，电磁阀
得电时达到最高压力设
定
2种压力设定，电磁阀
断电卸荷
3种压力设定，电磁阀断电
时达到最高压力设定
21 510/112 CD 3/6
RQM*K-P
序列号 21
5.1 分类
此阀可应用和安装于潜在易燃易爆气体环境中，包括ATEX II 2G或者ATEX II 2D分类，如下标识。
II 2GD T5X
EX：符合ATEX 94/9/EC指示的防爆特定标记，具体相关说明可索
取。
II: II类，地面工厂用
2: 2类高保护，适用于1区气体和21区粉尘
(自动适用于3类2区气体和22区粉尘)
GD：适用于由天然气、水汽、薄雾或者气尘混合物引起的易燃易爆